
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання

Про надання дозволу на списання 
основних засобів з балансу МКП «Водоканал»

Розглянувши клопотання адміністрації МКП «Водоканал» №56 від 30.03.2022 
року, акти технічного стану обладнання комп’ютерної та оргтехніки №1, №2, №3, №4 
від 21.03.2022 року, акти технічного стану обладнання та насосів №483, №484 від 
21.01.2022 року та керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання з балансу МКП «Водоканал» основних засобів, 
зокрема:

- насосний агрегат ЕЦВ 8-25-150, 2014 року введення з первісною вартістю
7965.00 грн., залишковою вартістю 2435,61 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 8-25-150, 2014 року введення з первісною вартістю
7965.00 грн., залишковою вартістю 2344,27 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 8-25-150, 2014 року введення з первісною вартістю
7965.00 грн., залишковою вартістю 2435,61 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 8-25-150, 2014 року введення з первісною вартістю
9380.83 грн., залишковою вартістю 3057,73 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 8-25-150, 2014 року введення з первісною вартістю
9380.83 грн., залишковою вартістю 3057,73 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 8-25-150, 2013 року введення з первісною вартістю
10559.00 грн., залишковою вартістю 2902,75 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 8-25-150, 2013 року введення з первісною' вартістю
9996.00 грн., залишковою вартістю 2657,40 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 8-25-150, 2013 року введення з первісною вартістю
9996.00 грн., залишковою вартістю 2691,47 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 8-25-150, 2013 року введення з первісною вартістю
9996.00 грн., залишковою вартістю 2760,93 грн.;

- насос КФС 160-45, 2013 року введення з первісною вартістю 11941,80 грн., 
залишковою вартістю 3171,44 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 6-16-110, 2013 року введення з первісною вартістю 
5476,23 грн., залишковою вартістю 1568,82 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 6-16-140, 2014 року введення з первісною вартістю 
4491,67 грн., залишковою вартістю 1288,96 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 6-10-80, 2013 року введення з первісною вартістю
1478.00 грн., залишковою вартістю 0,00 грн.;

- насосний агрегат ЕЦВ 6-10-110, 2013 року введення з первісною вартістю 
1833,33 грн., залишковою вартістю 109,74 грн.;

- насос ЕЦВ 6-10-140, 2000 року введення з первісною вартістю 1920,00 грн., 
залишковою вартістю 137,44 грн.;



- насос К 80-65-160 б/у, 2014 року введення з первісною вартістю 2066,67 грн., 
залишковою вартістю 134,61 грн.;

- насос К-20-30 б/у, 2014 року введення з первісною вартістю 1228,50 грн., 
залишковою вартістю 33,42 грн.;

- болгарка 9040 8Е, 2009 року введення з первісною вартістю 1770,00 грн., 
залишковою вартістю 252,00 грн.;

- комп’ютер, 2010 року введення з первісною вартістю 3907,00 грн., заіишковою 
вартістю 196,57 грн.;

- системний блок Сеіегоп 213, 2005 року введення з первісною вартістю 1376,00 
грн., залишковою вартістю 22,08 грн.;

- холодильник «Донбас», 1985 року введення з первісною вартістю 296,41 грн., 
залишковою вартістю 0,96 грн.;

- принтер Сапоп І, 2011 року введення з первісною вартістю 1600,00 грн., 
залишковою вартістю 108,76 грн.;

- принтер ЕРССЖ ЬХ-300, 2011 року введення з первісною вартістю 1550,00 
грн., залишковою вартістю 100,92 грн.

2. Адміністрації МКП «Водоканал» оформити списання основних засобів згідно 
чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісі ю міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови 
згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


